
2020 年 7 月吉日関係各位

日光金谷ホテル・中禅寺金谷ホテル

　　７月１日より「個室ディナープラン」宿泊開始のお知らせ

◆　本リリースに関するお問い合わせ

　日光金谷ホテル 宿泊課 広報・ホテル歴史担当 TEL：0288-50-1123

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（午前 9 時から午後 5 時 30 分まで）

　この度、日光金谷ホテル・中禅寺金谷ホテルでは、プライベート感が溢れる専用個室の会場にて

ご夕食をお楽しみ頂ける「個室ディナープラン」の宿泊を開始いたします。

新型コロナウイルスの感染リスクを心配されるお客様、密や接触を心配されるお客様、広い

スペースでお食事をする事に抵抗があるお客様に向けて、通常ですとレストランで提供している

夕食を個室で提供し、安心安全なプライベート空間で存分に金谷伝統の料理をご堪能いただ

けるプランとなっております。

宿泊する部屋とは別の客室又は専用個室を特別に食事会場としてご用意させていただきます。

特別プランの為、両ホテル共に１日２組（１会場・最大４名様までご利用可能）の２会場限定となります。

金谷ホテルでは、お客様とスタッフの安全・安心および「新しい生活様式」を念頭に置き、

新型コロナウイルス感染症への対策をしながら新しいサービスを真摯に考えご提供してまいります。

　今後とも引き続き、倍旧のご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■ご夕食：選べるフレンチディナーコース■
金谷ホテル伝統のフランス料理をご堪能下さい

■ご夕食：個室プランだけの特別料理■
虹鱒の金谷風や大正コロケット、ビーフシチュー等金谷ホテルの代表的な
料理を凝縮した特別メニュー「KANAYA　洋の膳　bijoux」をご堪能下さい。
洋の膳は個室プランのみの提供となります。

夕食会場イメージ　　　　　　　　　　　　ディナーイメージ

夕食会場イメージ　　　　　　　　　　　　ディナーイメージ

日光金谷ホテル

中禅寺金谷ホテル


